Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5467 - Terça-feira, 21 de março de 2017
Divulgação: Terça-feira, 21 de março de 2017     Publicação: Quarta-feira, 22 de março de 2017

LIBERAÇÃO DO PONTO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, de ordem do senhor Prefeito, de
acordo com o Decreto 11.762/97, autoriza a LIBERAÇÃO DO PONTO aos servidores Municipais de
Educação, que comprovadamente participarem da Assembléia do Sindicato dos Municiparios de Porto
Alegre, no dia dia 23 de março de 2017 (quinta-feira) a partir das 14h, no Centro de Eventos, do
Parque Harmonia.
A liberação dos servidores ficará a cargo de suas chefias, mediante pronunciamento do titular, a fim
de que não fiquem prejudicadas as atividades dos diversos setores.

JOSÉ ALFREDO PEZZI PARODE, Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO PESSOAL

Liberação de Ponto

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5467 - Terça-feira, 21/03/2017 - Extra

Página 1 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

TORNA SEM EFEITO
INSTRUÇÃO NORMATIVA 001, DE 17 DE MARÇO DE 2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUICIONAIS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA SEM EFEITO a publicação da Instrução Normativa 001/2017, de 17 de março de 2017,
publicada no Diário Oficial de Porto Alegre, no EXECUTIVO, do dia 21 de março de 2017, terça-feira,
Edição 5467, constante nas páginas 13 e 14.

Porto Alegre, 21 de março de 2017.

KEVIN KRIEGER, Secretário Municipal

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Raul Fernandes Viegas
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche, telefone 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 10º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5467 - Terça-feira, 21/03/2017 - Extra

Página 2 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2017-03-21T17:24:22-0300
	SILVIA REGINA FRAGA ANTONACCI:33472432004